PAGE

СЕВЕРОДВИНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 1
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	20 июня 2022 г.
	№
	26/02

Город Северодвинск
О количество подписей избирателей, необходимом для регистрации кандидатов в депутаты городского Совета депутатов муниципального образования «Северодвинск» седьмого созыва 11 сентября 2022 года,

по одномандатным избирательным округам №№ 13 - 25

Руководствуясь пунктами 3, 15 статьи 41 областного закона №268-13-ОЗ от 08.11.2006 «О выборах в органы местного самоуправления в Архангельской области», Северодвинская городская территориальная избирательная комиссия № 1 постановляет:

1. Признать утратившим силу постановление Северодвинской территориальной избирательной комиссии № 1 № 3/08 от 20.06.2017 «О количество подписей избирателей, необходимом для регистрации кандидатов   в депутаты Совета депутатов Северодвинска шестого созыва по одномандатным избирательным округам №№ 13 - 25»

2. Установить количество подписей избирателей, необходимое для регистрации кандидатов в депутаты городского Совета депутатов муниципального образования «Северодвинск» седьмого созыва, по одномандатным избирательным округам №№ 13 - 25, выдвинутых в порядке самовыдвижения и выдвижения избирательным объединением по одномандатным избирательным округам №№ 13 - 25, и количество подписей, которое вправе представить кандидат в свою поддержку согласно приложению № 1.
3. Разместить настоящее постановление на сайте Северодвинской городской территориальной избирательной комиссии № 1 в сети Интернет.
Председатель комиссии

Ундозеров Б.В.
Секретарь комиссии

Зародова О.Н.
Приложение
к постановлению Северодвинской городской
территориальной избирательной комиссии № 1
от 20 июня 2022 года № 26/02
Количество подписей избирателей, необходимое для регистрации кандидатов в депутаты городского Совета депутатов муниципального образования «Северодвинск» седьмого созыва 11 сентября 2022 года,

по одномандатным избирательным округам №№ 13 - 25, и количество подписей, которое вправе представить кандидат в свою поддержку

	Номер
избирательного округа

	Число избирателей
в округе
	Количество подписей избирателей в поддержку выдвижения кандидата

	необходимое для регистрации кандидата
	вправе представить кандидат
(не более)

	  13
	6382
	32
	36

	14
	6236
	32
	36

	15
	6418
	33
	37

	16
	5696
	29
	33

	17
	5695
	29
	33

	18
	5849
	30
	34

	19
	6026
	31
	35

	20
	5728
	29
	33

	21
	5630
	29
	33

	22
	5671
	29
	33

	23
	6034
	31
	35

	24
	5765
	29
	33

	25
	5790
	29
	33